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KuntaIT ja Ixonos käynnistivät yhteisen projektitoimistopalvelun  
 
KuntaIT on tehnyt Ixonosin kanssa sopimuksen projektitoimistopalvelujen ostamisesta. 
Valtiovarainministeriön alaisuudessa toimiva KuntaIT pyrkii palvelun kautta nostamaan rahoittamiensa 
projektien laatua. Projektitoimistopalvelulla tavoitellaan myös KuntaIT:n prosessien tehostumista ja 
kustannussäästöjä projektitoiminnassa.  
 
Projektitoimistopalvelu laajentaa valtiovarainministeriön ja Ixonosin välistä yhteistyötä. Ulkoinen 
projektitoimisto on julkisella sektorilla ensimmäisiä laatuaan, ja sekä KuntaIT:llä että Ixonosilla on 
suuret odotukset palvelun hyödyistä.  
 
Palvelussa Ixonos tuottaa KuntaIT:n projekteille menetelmä- ja prosessitukea hankkeiden koko 
elinkaaren ajan. Palveluun sisältyvät myös KuntaIT:n projektisalkun hallinta sekä 
projektinhallintamenetelmän ja -välineistön kehittäminen.  
 
Palvelun operointiin sisältyvät muun muassa tukitarpeiden ennustaminen, tukipyyntöprosessi, 
ohjausryhmätyöskentelymalli, laadunseuranta sekä Ixonosin konsulteista koostuva mentoriverkosto. 
Projektitoimistopalvelulla on Ixonosin omissa tiloissa toimivat vastuullinen konsultti ja 
palvelukoordinaattori. 
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Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen joustavia, 
näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultoinnin, ohjelmistokehityksen, 
ohjelmistojen ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Palvelumme kattavat ohjelmiston koko 
elinkaaren. Asiakaskuntamme koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja 
älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä suomalaisista yrityksistä ja 
julkishallinnon organisaatioista. Ixonosissa on henkilöstöä yli 900 Suomessa, Slovakiassa ja Virossa. 
Ixonos Oyj:n osake noteerataan OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingissä. Yhtiön liikevaihto vuonna 
2007 oli 59,2 miljoonaa euroa ja liikevoitto 4,7 miljoonaa euroa. Ixonoslaiset tunnistaa 
asiakaslähtöisyydestä ja vastuuntuntoisesta asenteesta. 
 
KuntaIT on Valtiovarainministeriön alaisuudessa toimiva yksikkö, jonka toiminnan tarkoituksena on 
parantaa palvelutoiminnan ja IT:n yhteensovittamista sekä vahvistaa IT-toiminnan kokonaishallintaa. 
KuntaIT:n tarkoituksena on tieto- ja viestintätekniikkaa hyödyntämällä saada aikaan kansallisesti 
yhteentoimivia, asiakaslähtöisiä ja tuloksellisuutta lisääviä palveluja ja palvelukokonaisuuksia koko 
kuntasektorin käyttöön. Tässä tarkoituksessa KuntaIT ohjaa kuntasektorin verkostomaista 
tietohallintoyhteistyötä ja yhteensovittaa sen yhteistyötä valtionhallinnon ja muiden sidosryhmien 
kanssa sekä tukee osaltaan kunta- ja palvelurakenteen ja julkisten palvelujen uudistamista. 
 
Toiminnan lähtökohtana on kuntasektorin ja valtiohallinnon tiivis yhteistyö ja verkostomainen 
toimintatapa, jossa hyödynnetään jo olemassa olevia resursseja, hyviä käytäntöjä ja innovaatioita eri 
hallinnonaloilta, kuntasektorilta ja yrityssektorilta. 


